

دستورالعمل استفاده از مراکز گردشگری و سیاحتی دانشگاه در ایام منتهی به شنبه ۱۴۰۱/۴/۲۵

لغایت یکشنبه ۱۴۰۱/۵/۹

به منظور تامین رفاه خانواده بزرگ پیام نور و رعایت عدالت در توزیع امکانات رفاهی دانشگاه، مقرر شد بر اساس شاخص های متعدد تعیینی، استفاده از مراکز گردشگری و سیاحتی دانشگاه در طول سال جاری به سه اولویت بخش بندی گردد.

الف: استان های اولویت اول برای بهر مندی از مهمان سراهای مشهد (پاسدران)، مازندران (محمود آباد) و گیلان (جمخاله و بندر انزلی)

استان های اصفهان، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، قم، کرمان، هرمزگان، یزد استان های مذکور بر اساس دو شاخصه تقسیم شدند:

۱- کم ترین بهره مندی از اقامت سراهای چهار گانه فوق در طول ۵ سال گذشته نسبت به سایر استان های دیگر

۲- لحاظ شرایط آب و هوایی اعم از: گرمای هوا در تابستان و وجود ریزگردها در استان های مذکور

لازم به ذکر است همکاران محترم استان های مذکور می توانند از طریق سامانه جامعه اداری و مالی (erp) بر اساس تاریخ های اختصاص یافته برای استان های یاد شده (پیوست)، درخواست خویش را تا پایان روز جمعه ۱۴۰۱/۴/۱۷ ثبت نمایند.

شرایط استفاده از مراکز گردشگری و سیاحتی دانشگاه در بند الف:

* متقاضیان استفاده از اماکن رفاهی مذکور می بایست طی ۵ سال گذشته از امکانات اقامتی دانشگاه استفاده نکرده باشند.

* محل اقامت اختصاص یافته در اختیار همکار محترم و خانواده ایشان می باشد. پذیرش با اخذ، رویت مدارک هویتی و شناسنامه ی افراد خواهد بود.

* تعداد نفرات اسکان یافته در واحدهای دو خوابه ۶ نفر و واحدهای یک خوابه ۴ نفر خواهد بود. (افراد بیشتر از ظرفیت مذکور، مشمول اضافه نرخ خواهند شد.)

* در صورت عدم تکمیل ظرفیت استان های مذکور، از سایر استان های دارای اولویت؛ جایگزینی صورت خواهد گرفت.

* به منظور رفاه کارکنان تمامی استان ها، به دستور معاون محترم اداری و مالی، هزینه اقامت همکاران معزز در سه قسط از حقوق مکتسبه کسر خواهد شد.

ب: شرایط بهره مندی از مراکز گردشگری و سیاحتی: مشهد (هتل دو ستاره ممتاز نور)، تبریز، اردبیل، قشم، جلفا، فیروزکوه، یزد، فارسان و سامان

با لحاظ دارا بودن شرایط مذکور در بند الف، تمامی همکاران محترم در سراسر استان های دانشگاه؛ می توانند از طریق سامانه جامعه اداری و مالی (erp) درخواست خود ثبت نمایند.

به استحضار همکاران خدوم می رساند تایید درخواست افراد واجد شرایط، در پایان ساعت اداری دوشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۰ در سامانه جامعه اداری و مالی شخصی درخواست کنندگان، قابل رویت خواهد بود.

اداره رفاه دانشگاه